
                                                                                        

ADISU ROMA 1

Registro di Area n.ro  98  del  20/02/2017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO :

Liquidazione fatture Telecom n. 5200005587 del 20/12/2016  e n. 5200005421 del
20/12/2016 e n. 5200004764 del 20/12/2016 e n. 4220717800043284 del 06/12/2016
e n. 4220717800042916 del 06/12/2016 e n. 8N00377022 del 06/12/2016  e n.
8 N 0 0 3 7 7 1 1 3  d e l  0 6 / 1 2 / 2 0 1 6  e  n .  8 N 0 0 3 7 5 4 6 6  d e l  0 6 / 1 2 / 2 0 1 6  e  n .
6820170220001283 del 06/02/2017 e n. 6820170220001601 del 07/02/2017 e n.
6820170220001597 del 07/02/2017 e n. 6820170220001602 del 07/02/2017 e n.
6820170220001600 del 07/02/2017 e n. 6820170220001596 del 07/02/2017 e n.
6820170220001610 del 07/02/2017 e n. 6820170220001609 del 07/02/2017  e n.
6820170220001598 del 07/02/2017 vari bimestri 2016 e bimestre 01/17

REG. DET. ADISU ROMA 1 Atto n.ro 98 del 20/02/2017 - Pagina 1 di 3

Determina n. 462 del 20/02/2017

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto n.ro 462 del 20/02/2017 - Pagina 1 di 4



Vista  la  Determinazione  Direttoriale  n.  269  del  09/03/2016  avente  per  oggetto  “Utenze
elettriche, idriche, telefoniche e gas per le strutture immobiliari di pertinenza dell'Adisu Roma Uno
e di Laziodisu-Impegno di spesa 2016” con la quale è stato assunto l'impegno finanziario n.  141
sul  capitolo  di  spesa  22036  del  bilancio  dell'esercizio  finanziario  2016  avente  per  oggetto
“RM1-Telefonia Fissa  Residenze  Anno  2016-CIG  42917575E9”  per  il  funzionamento  dell'Adisu
Roma Uno per l'anno 2016; 

Viste le fatture le fatture n. 5200005587 del 20/12/2016 di € 1537,80 e n. 5200005421 del
20/12/2016 di € 1724,02 e n. 5200004764 del 20/12/2016 di € 1630,91   e  n.  4220717800043284
del 06/12/2016 di € 1191,40 e n. 4220717800042916 del 06/12/2016 di € 24,41  e n. 8N00377022
del  06/12/2016  di  €  48,34   e  n.  8N00377113  del  06/12/2016  di  €  45,35  e  n.  8N00375466  del
06/12/2016 di € 50,22  e n. 6820170220001283 del 06/02/2017 di € 52,20 e n. 6820170220001601
del  07/02/2017  di  €  45,54  e  n.  6820170220001597  del  07/02/2017  di  €  41,77  e  n.
6820170220001602 del 07/02/2017 di € 45,60 e n. 6820170220001600 del 07/02/2017 di € 45,76 e
n.  6820170220001596  del  07/02/2017  di  €  41,47   e  n.  6820170220001610  del  07/02/2017  di  €
51,58 e n. 6820170220001609 del 07/02/2017 di € 55,89 e n. 6820170220001598 del 07/02/2017
di € 41,81 Iva inclusa;

Visto il DURC attestante la regolarità contributiva del soggetto;

Accertata  la  regolarità  della  prestazione  e  della  fornitura,  su  cui  è  stato  apposto
regolare nulla osta alla liquidazione da parte dell'ufficio incaricato al riscontro;

 

DETERMINA

1. Di  liquidare  a  favore  della  Soc.  Telecom  Italia  s.p.a.  le  fatture  sopra  indicata  per  la
somma complessiva di € 6.674,07 Iva compresa.

2. di autorizzare l'Ufficio Bilancio dell'Adisu Roma Uno ad emettere
mandato di pagamento a favore della società in oggetto, per la somma di
€ 6.674,07 Iva compresa

3. Di  far  gravare  la  spesa  di  €  6.674,07  sul  capitolo  di  spesa  22036  del  bilancio
dell'esercizio  finanziario  2017-conti  residui  avente  per  oggetto  “RM1-Telefonia  Fissa
Residenze Anno 2016 ” a fronte dell'impegno n. 141, già richiamato in premessa. 

_______________________________________________________________________________
 
Roma, li   20/02/2017 
LA POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
ING.  FARNESI LEONARDO  
Roma, li   20/02/2017 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
ING.  LENTI MAURO  
_____________________________________________________________________________ 
  
   
. 
______________________________________________________________________________________ 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento
è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla

REG. DET. ADISU ROMA 1 Atto n.ro 98 del 20/02/2017 - Pagina 2 di 3REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto n.ro 462 del 20/02/2017 - Pagina 2 di 4



L. 15/2005. 

REG. DET. ADISU ROMA 1 Atto n.ro 98 del 20/02/2017 - Pagina 3 di 3REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto n.ro 462 del 20/02/2017 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15.

Liquidazione fatture Telecom n. 5200005587 del 20/12/2016  e n. 5200005421 del 20/12/2016 e n.
5200004764 del 20/12/2016 e n. 4220717800043284 del 06/12/2016  e n. 4220717800042916 del
06/12/2016 e n. 8N00377022 del 06/12/2016  e n. 8N00377113 del 06/12/2016 e n. 8N00375466 del
06/12/2016 e n. 6820170220001283 del 06/02/2017 e n. 6820170220001601 del 07/02/2017 e n.
6820170220001597 del 07/02/2017 e n. 6820170220001602 del 07/02/2017 e n. 6820170220001600 del
07/02/2017 e n. 6820170220001596 del 07/02/2017 e n. 6820170220001610 del 07/02/2017 e n.
6820170220001609 del 07/02/2017  e n. 6820170220001598 del 07/02/2017 vari bimestri 2016 e
bimestre 01/17

IL DIRETTORE GENERALE

Ing. De Michele Antonio

Il 20/02/2017 viene pubblicata all'Albo  OnLine la Determinazione numero 462 del 20/02/2017

20/02/2017

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto n.ro 462 del 20/02/2017 - Pagina 4 di 4




